
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále také jako „zákon“) 
k veřejné zakázce (dále také jako „VZ“) s názvem:  
 
 

Přestavba kluziště na víceúčelovou sportovní halu, město Konice 

Druh zakázky dle jejího předmětu (§ 14 ZZVZ): Veřejná zakázka na stavební práce 

Druh zakázky podle předpokládané hodnoty (§ 24 
ZZVZ):  

Podlimitní veřejná zakázka 

Druh zadávacího řízení (§ 3 ZZVZ):  Zakázka je zadávána v režimu zjednodušeného podlimitního 
řízení dle § 53 zákona o zadávání veřejných zakázek. 

 
Zadavatel: 

Název: Město Konice 

Sídlo: Masarykovo nám. 27, 798 52 Konice, okres Prostějov 

IČ: 00288365 

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: Michal Obrusník, starosta 

  
Smluvní zástupce zadavatele: 

Název Regionální agentura pro rozvoj Střední Moravy 

Sídlo Horní nám. 5, 779 00 Olomouc 

IČO 646 31 109 

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele Ing. Martin Kučera, ředitel 

Kontaktní osoba: Zdeněk Hilbert, hilbert@rarsm.cz 

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

V rámci  stavebních  prací  je  řešena  výměna  stávajícího  technického  zařízení  kluziště  a  chladící technologie  za  
nový  multi-účelový  podlahový  systém  sportovní  plochy  umožňující  celoroční  použití sportovního povrchu včetně 
zachování funkce v zimním období jako kluziště. Součástí řešení nové systémové sportovní plochy bude i umístění nové 
úspornější a tišší chladící jednotky na původním místě, včetně řešení nového oplocení, resp. ochranného hrazení, které 
bude rovněž působit jako protihluková bariéra. Pro potřeby multi-účelové sportovní podlahy bude řešena i nová skladba 
podkladní konstrukce a navazující zpevněné plochy v prostoru haly. 
 
Stávající  hygienické  zázemí  v prostoru  haly (vestavba)  bude  rozšířeno  o  jednopodlažní  přístavbu dělených šaten a 
jednopodlažní přístavbu provozního zázemí, které bude sloužit pro účely správy hřiště, které bude  kromě  zázemí  
správce,  zahrnovat  skladování, údržbu a  půjčovnu sportovních  pomůcek. Přístavby kopírují půdorys daný obrysem 
zastřešení halové stavby. 
 
Obě čela haly budou opatřena protivětrovou bariérou ve formě stěny sestávající ze svislé ocelové nosné konstrukce a 
oboustranným opláštěním pohledovým perforovaným plechem umožňujícím stálé větrání. 
Dále projekt řeší navazující zpevněné plochy ve formě soklového chodníku v oblasti soklu halové stavby a technologie 
chlazení. 

CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 
Nabídková cena bez DPH:  21 250 015,57 Kč  
Sazba DPH:  21,00 % 
Výše DPH:  4 462 503,30 Kč 
Celková nabídková cena včetně DPH: 25 712 518,90 Kč 



OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
Název: Sídlo: IČO: 

H + H TECHNIKA, spol. s r.o. 
Vedoucí partner Sdružení pro 
víceúčelovou sportovní halu Konice: 

Čechyně 182, 68301 Rousínov, Česká republika 49436686 

SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o. Mostní 5552/5552, 76001 Zlín, Česká republika 25560191 

INSTA CZ s.r.o. Jeremenkova 1142/42, 77900 Olomouc, Česká republika 25374311 

OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S UVEDENÍM 

DŮVODU JEJICH VYLOUČENÍ 
Ve fázi otevírání nabídek nebyla zadavatelem vyloučena žádná nabídka.  
Ve fázi posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení nebyla zadavatelem vyloučena žádná nabídka.  
Ve fázi uzavírání smlouvy na veřejnou zakázku nebyla zadavatelem vyloučena žádná nabídka.  

OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA NEBO RÁMCOVÁ 

DOHODA, NEBO DODAVATELŮ, KTEŘÍ BYLI ZAŘAZENI DO DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO 

SYSTÉMU, VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ JEJICH VÝBĚRU 
Vybraný dodavatel:  
Sdružení pro víceúčelovou sportovní halu Konice: 
H + H TECHNIKA, spol. s r.o.; sídlo: Čechyně 182, 68301 Rousínov; IČ: 49436686 (Vedoucí partner) 
IMJ Stavby s.r.o., Svisle 2198/15, Přerov, IČ: 01966146 
Odůvodnění:  
Nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek. Hodnocení nabídek 
proběhlo dle § 115 ZZVZ a v souladu s Výzvou k podání nabídky, byla jediným kritériem ekonomická výhodnost nabídky, 
jež byla posuzována a hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. Nabídka splnila zadávací a kvalifikační podmínky.   

OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELŮ PODLE PŘEDCHOZÍ SEKCE, POKUD 

JSOU ZADAVATELI ZNÁMI 
Nejsou známi. 

ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM NEBO ŘÍZENÍ SE 

SOUTĚŽNÍM DIALOGEM, BYLA-LI POUŽITA 
Jednací řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem nebylo použito.  

ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ, BYLO-LI POUŽITO 
Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito.  

ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU, BYLO-LI POUŽITO 
Zjednodušený režim nebyl použit.  

ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NEBO NEZAVEDENÍ DYNAMICKÉHO 

NÁKUPNÍHO SYSTÉMU, POKUD K TOMU DOŠLO 
Zadávací řízení nebylo zrušeno. Dynamický nákupní systém nebyl zaveden, nejednalo se o užší řízení dle § 58 zákona 
za účelem zavedení dynamického nákupního systému.  



ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY 

NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ, BYLY-LI JINÉ PROSTŘEDKY POUŽITY 
Nebyly použity. 

SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH 

OPATŘENÍ, BYL-LI STŘED ZÁJMŮ ZJIŠTĚN 
Střet zájmů nebyl zjištěn.  

POKUD ZADAVATEL NADLIMITNÍ VEŘEJNOU ZAKÁZKU NEROZDĚLÍ NA ČÁSTI, UVEDE 

ZADAVATEL ODŮVODNĚNÍ TOHOTO POSTUPU, POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ 

DOKUMENTACI 
Nerelevantní. 

ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU V PŘÍPADĚ 

POSTUPU PODLE § 78 ODST. 3 ZÁKONA, POKUD JE ZADAVATEL NEUVEDL 

V ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 
Postup podle § 78 odst. 3 zákona nebyl použit. Zadavatel v zadávací dokumentaci nestanovil kritérium ekonomické 
kvalifikace a jeho prokázání dle § 78 zákona.  
 
 
 
Zpracoval: 
Zdeněk Hilbert 
Regionální agentura pro rozvoj Střední Moravy 
 


